que nō pōt falli. Decebat enī deū patrē: k. & lolumare. i.ad fine nōtire rede
priōis adducere. i. Auctōre salutis eoz. i. ielum xp̄m q̄ est auctor salutis ele-
ctor̄. I. Per passione, quia passio sua fuit conueniēs modus nōtē redēptiōis.
vt visuz est. m. Qui enī sanctificat. Hic ponit sedā rō q̄ accipit ex pte chri-
stī passionē sustinetis. t̄ est talis: Christus enim fin humana naturaz est eius
dem specie nobiscum. t̄ p̄ sequens caro nostra t̄ frater noster. t̄ ideo sic co-
municat in natura passibili nobiscum: ita conueniēs fuit vt cōmunicaret nobis
scum in passiōib⁹ carnis. vt p̄ hoc impossibilitatem nobis donaret. hoc ē igit
quod dicit hic: Qui enī sanctificat. i. christus. n. Et qui sanctificat. i. pp̄lūs
catholicus. || o. Ex vno omnes. i. ex vno patre licet diuersimode. qz ipse ē si-
lius dei naturalis: nos āt filij sum⁹ adoptiui. p̄ Propter quā causam. i. p̄
pter cōmunicationē in natura t̄ filiatiōe p̄dicta. q. Nō fundit. i. erubescit.
r. Fratres eos vocare. i. ipsos fidèles q̄s vocat frēs dices. Ps. xx. Buncis
bo nomen tuū fratribus meis t̄cille enī psal. loquis de passiōe xp̄i. vñ ibidē
p̄mittit: Foderūt man⁹ meos t̄ pedes meos. qd̄ nō pōt intelligi de dāni nec
de mardocheo de q̄ dicit iudei moderni illū psalmū debere et intelligi. ex q̄ ptz
eoꝝ faltitas: qr̄ nec dāni nec mardocheoꝝ fuerit sic cōfossi. et ideo illa scriptu-
ra ad l̄ram intelligenda ē de xp̄o q̄ post passionē suā relurgēs a mortuis nun-
ciavit nomen dei patris fratrib⁹ suis. i. aplis. s. In me. cc. laudabo. qn̄ ī me
dio ap̄loꝝ t̄ alioꝝ discipulor⁹ stetit t̄ p̄ q̄draginta dies de lege dei docuit. vt
habet Ac. 13. sequit̄: t̄ At iter⁹ ego ero fi. ī cū. h̄ sc̄ptura loquis de certa ex-
pectatiōe resurrectionis sue quā expectabat xp̄s a deo p̄re. || At iterum: Hie
p̄nū ponit alia auētē q̄b̄ h̄. viii. ad idē. pbndū. l. xp̄s debuit p̄cipare no-
biscum in passiōibus carnis. qr̄ vocat nos pueros suos. t̄ p̄ his eiusdē natu-
re passibilis cū ipso. H̄ aut̄ illa auētē h̄. intelligat de christo ptz per illud
qd̄ ibi p̄mittit: dñm exercituū ipm sanctificate in lapidē offensionis t̄ petraz
scandali duabus domib⁹ israel. qr̄ gentib⁹ recipientib⁹ xp̄m iudet ex magna
parte sc̄daliciati sūt t̄ excecati. t̄ sequit̄ ibidē: Liga testimoniū signa legē in
discipulis meis. t̄ qz lex evangēlica data est a christo ipsiis aplis t̄ alijs disci-
pulis t̄ tunc sequit̄ illud quod hic ponit. || v. Acce ego t̄ pne. mei q̄s de. mibi
dñs. pueri hic vocant fideles catholici dati ipsi filio a deo patre. fin q̄ ipse
met dicit Job. xvii. Manifestauit nomen tuūz hominibus q̄s dedisti mibi tui
erant t̄ eos dedisti mibi. hoc igit supposito arguit apostolus dicens:
¶ Quia